
BB33DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2021 年 11 月 4 日 星期四

证券代码：603810 证券简称：丰山集团 公告编号：2021-094

江苏丰山集团股份有限公司股东集中竞价减持股份结果公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。
重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
截至 2021年 4月 10日（即减持计划披露日），江苏丰山集团股份有限公司（以下简称“公司”或“丰山集团”）股东顾翠月女士，持有公司股票 1,449,366

股，占公司当时总股本 116,233,600股的比例为 1.2469%，股份来源为公司首次公开发行前取得的股份。上述公司首次公开发行前取得的股份已于 2019年 9
月 17日解除限售并上市流通。

股东顾翠月女士与公司董事、 常务副总裁陈亚峰先生为夫妻关系， 为一致行动人关系， 陈亚峰持有公司股份 3,516,733 股， 占公司当时总股本
116,233,600股的比例为 3.0256%。

● 集中竞价减持计划的实施结果情况
公司于 2021年 11月 3日收到顾翠月女士出具的《股份减持进展告知函》，截至 2021 年 11 月 2 日，本次减持计划时间区间届满，在本次减持计划实施

期间内，股东顾翠月女士累计减持 279,612股，占其减持期间公司总股本 162,676,080股的 0.1719%。
一、 集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源
顾翠月 5%以下股东 1,449,366 1.2469% IPO前取得：1,449,366股

上述减持主体存在一致行动人：
股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组
顾翠月 1,449,366 1.2469% 顾翠月与陈亚峰为夫妻
陈亚峰 3,516,733 3.0256% 顾翠月与陈亚峰为夫妻
合计 4,966,099 4.2725% —

注：上述表格中的持股情况为 2021年 4月 10日的持股情况。 2021年 5月 27日，公司办理完成 36,400股已授予尚未解锁的限制性股票回购注销，公司
总股本由 116,233,600股变更为 116,197,200股。 2021年 6月 21日，公司办理完成 2020年度权益分派：向全体股东以资本公积金每 10股转增 4股，公司总
股本由 116,197,200股变更至 162,676,080股，顾翠月女士的持股数量亦由 1,449,366股变更为 2,029,112 股。 2021 年 10 月 29 日，公司办理完成 274,400 股
已授予尚未解锁的限制性股票回购注销，公司总股本由 162,676,080变更为 162,401,680股。

二、 集中竞价减持计划的实施结果
(一) 股东因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：
披露的减持时间区间届满

股东名称 减持数量（股） 减持比例 减持期间 减 持
方式

减持价格区
间
（元 /股）

减持总金额（元） 减持完成情况 当前持股数量（股） 当前持股比例

顾翠月 279,612 0.1719% 2021/6/30～2021/9/22
集 中
竞 价
交易

14.43－15.6 4,271,881.72 未 完 成 ：1,749,500
股 1,749,500 1.0773%

注：1、上表中“减持期间”为股东实际减持时间并且在计划减持区间内。
2、上述表格中“减持比例”以股东减持期间公司实际总股本数 162,676,080计算，“当前持股比例”是按照公司现总股本 162,401,680股为基础计算的。
3、上表中“减持完成情况”是按照公司披露的中“计划减持数量”（经 2020年权益分派：每 10股转增 4股后的数量即 2,029,112股）减去截至本公告日的

“减持数量”进行计算。
(二) 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三) 减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四) 实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五) 是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。

江苏丰山集团股份有限公司
董事会

2021/11/4

证券代码：601636 证券简称：旗滨集团 公告编号：2021-125
可转债代码：113047 可转债简称：旗滨转债

株洲旗滨集团股份有限公司
关于理财产品投资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：
● 本次理财产品投资内容：办理购买理财产品 10,000万元及收回到期理财产品 9,000万元
● 本次购买理财产品的受托方：中信银行股份有限公司深圳景田支行
● 本次委托理财金额： 购买理财产品金额为人民币 10,000 万元； 收回到期理财金额为人民币

9,000万元。
● 购买的理财产品名称：2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第十期产品 376
● 购买的期限：为 2021年 11月 1日-2021年 11月 30日
● 履行的审议程序： 公司第四届董事会第二十八次会议同意公司使用闲置自有资金进行投资理

财业务的额度为不超过 8.5亿元(单日最高余额)。 具体内容详见 2021年 5月 14 日在上海证券交易所
网站（http:// www.sse.com.cn）披露的相关公告（公告编号：2021-061、2021-064）。

根据公司第四届第二十八次董事会会议同意继续使用闲置自有资金进行短期投资理财业务的决
议，现将公司及其子（孙）公司近期办理理财产品的进展情况公告如下：

一、 本次委托理财概况
（一）委托理财目的
在不影响公司正常生产经营并确保资金安全的前提下，使用部分闲置资金进行现金管理，是为了

进一步提高资金的使用效率，有效降低财务成本，为公司和股东获得更高的回报。
（二）资金来源
本次理财资金来源为：闲置自有资金。
（三）委托理财产品的基本情况
1、购买理财产品情况
单位：万元

受托方名称
（银行名称）

委托理财
产品类型 产品名称 理财本金

金额
预 期 年
化 收 益
率

预计收益 存续期
(天)

收 益 类
型

结构化安
排

是 否 构
成 关 联
交易

中国光大银
行股份有限
公司深圳分
行

结构性存
款

2021 年挂钩汇率
对公结构性存款
定制第十期产品
376

10,000
0.8% 或
3% 或
3.1%

24.17 29
保 本 浮
动 收 益
型

无 否

2、收回理财产品情况。 公司对已到期理财产品光大银行 2021年挂钩汇率对公结构性存款第九期
产品 341的人民币结构性存款理财产品 6,000万元、 光大银行 2021年挂钩汇率对公结构性存款第九
期产品 361 的人民币结构性存款理财产品 3,000 万元进行了收回， 合计收回理财产品本金 9,000 万
元，实现收益 23.25万元。

（四）公司对委托理财相关风险的内部控制
公司将风险控制放在首位，对理财产品投资严格把关，谨慎投资。
1.投资风险
公司开展的银行理财业务，通过选取低风险、短周期、优方案的银行理财产品，可较大程度避免政

策性变化等带来的投资风险；但尽管保本型银行理财产品属于低风险投资品种，考虑到金融市场受宏
观经济的影响较大，不排除该项投资受到市场波动影响的风险，投资的实际收益存在不确定性风险。

2.针对投资风险，拟采取措施如下：
（1）公司理财业务，将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入和退出。 公司将及时分

析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，必要时可外聘人员、委托相关专业机构，对投资品种、止盈止
亏等进行研究、论证，提出研究报告。 如发现存在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取相应
措施，控制投资风险。

（2）公司购买理财产品的银行尽量与公司日常经营业务合作较多的商业银行进行，对理财业务管
理规范，对理财产品的风险控制严格，公司通过与合作银行的日常业务往来，能够及时掌握所购买理
财产品的动态变化，从而降低投资风险。

（3）资金使用情况由公司审计内控部进行日常监督。
（4）公司独立董事、监事会有权对公司投资理财产品的情况进行定期或不定期检查，如发现违规

操作情况可提议召开董事会，审议停止该投资。
（5）公司将依据中国证监会、上海证券交易所的相关规定，在定期报告中披露报告期内理财产品

的购买以及损益情况。
公司本次购买的理财产品符合董事会和公司内部资金管理的要求。
二、 本次委托理财的具体情况
（一）委托理财合同主要条款
1、公司全资子公司深圳市新旗滨科技有限公司本次向中国光大银行股份有限公司深圳分行购买

了人民币结构性存款 10,000万元。 具体情况如下：
（1）产品名称：光大银行 2021年挂钩汇率对公结构性存款第十期产品 376
（2）产品类型：保本浮动收益型
（3）结构性存款货币：人民币
（4）本金金额：人民币 10,000万元
（5）预期收益率：年化收益率为 0.8%或 3%或 3.1%
（6）结构性存款启动日：2021年 11月 1日
（7）结构性存款到期日：2021年 11月 30日
（8）结构性存款期限：从结构性存款启动日（含）开始到结构性存款到期日（不含）止，共 29天。
（9）银行工作日：结构性存款到期日、结构性存款收益支付日和结构性存款本金返还日采用中国

银行营业日。
（10）收益计算基础：A/360
（二）委托理财的资金投向
中国光大银行股份有限公司“2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第十期产品 376”为内嵌金融

衍生工具的人民币结构性存款产品，银行将募集的结构性存款资金投资于银行定期存款，同时以该笔
定期存款的收益上限为限在国内或国际金融市场进行金融衍生交易（包括但不限于期权和互换等衍
生交易形式）投资，所产生的金融衍生交易投资损益与银行存款利息之和共同构成结构性存款产品收
益。

三、 委托理财受托方的情况
（一）受托方的基本情况

名称 成 立
时间

法定代
表人

注册资本
（万元） 主营业务

主 要 股 东
及实 际 控
制人

是否
为本
次交
易专
设

中 国
光 大
银 行
股 份
有 限
公司

1992
年 6月
18日

李晓鹏 5,403,190.98

吸收公众存款;发放短期、中期和长期贷款;办理国内外
结算;办理票据承兑与贴现;发行金融债券;代理发行、代
理兑付、承销政府债券;买卖政府债券、金融债券;从事
同业拆借;买卖、代理买卖外汇;从事银行卡业务;提供信
用证服务及担保;代理收付款项及代理保险业务;提供
保管箱服务;经中国银监会批准的其他业务。

中 国 光 大
集团 股 份
公司

否

（二）受托方主要财务指标。
中国光大银行股份有限公司（证券代码：601818）为上海证券交易所挂牌上市公司，属于已上市金

融机构。
（三）本次委托理财受托方为已上市金融机构，与公司、公司控股股东及实际控制人之间无关联关

系。
（四）公司董事会尽职调查情况
本公司之前同受托方保持着理财合作业务关系， 未发生未能兑现或者本金、 利息出现损失的情

形，公司也查阅了受托方相关工商信息及财务资料，未发现存在损害公司理财业务开展的具体情况。
四、 对公司的影响
（一）公司主要财务指标 单位：万元

项目 2020年 12月 31日 2021年 9月 30日

资产总额 1,432,562 1,900,436

负债总额 478,813 641,808

净资产 947,317 1,252,772

经营活动产生的现金流量净额 311,790 393,937

公司 2021年 9月 30日的财务数据未经审计。
（二）理财业务对公司的影响
截止本公告日，公司理财支付的金额（理财本金余额）为 50,000 万元，占公司 2021 年 9 月末货币

资金（未经审计）的比例为 11.72%。
公司理财业务对公司未来主营业务、财务状况、经营成果和现金流量等不会造成重大影响。 一是

公司账户资金以保障经营性收支为前提，公司开展的理财业务，在确保公司当前生产经营及项目建设
所需资金和保证自有资金安全的前提下进行的，不会影响公司日常资金正常周转和业务发展的需要；
二是公司理财业务并非以中长期投资为目的，只针对资金统筹管理出现银行账户资金短期闲置时，为
提高资金效率，降低财务成本，购买固定收益或低风险的短期银行理财产品。 用于理财的资金周期短，
不影响公司主营业务的发展，且有利于进一步提高公司整体收益和投资回报，符合公司和全体股东的
利益。

五、 投资风险提示
尽管本次公司进行现金管理，购买安全性高、流动性好、有保本约定的产品，属于低风险投资产

品，但金融市场受宏观经济、财政及货币政策的影响较大，不排除该项投资可能受到市场波动的影响。

六、 决策程序的履行及监事会、独立董事意见
1、公司理财事项决策程序。 2021年 5月 13日，公司第四届董事会第二十八次会议审议通过了《关

于继续使用闲置自有资金进行投资理财业务的议案》。 同意公司使用闲置自有资金进行投资理财业
务，额度为不超过 8.5 亿元(单日最高余额)，自 2021 年 5 月 13 日起至 2022 年 5 月 31 日期间有效，额
度内资金可以循环滚动使用。 董事会授权公司经营层根据具体投资产品的情况，组织制定理财投资方
案，授权董事长签署相关合同文件。 理财投资方案由公司经营层负责组织、协调，财务总监牵头实施，
公司财务管理部具体操作落实。 本事项涉及额度在公司董事会审批权限范围内，无需提交股东大会审
批。

2、公司监事会同意公司本次继续使用闲置自有资金进行投资理财业务的议案，并发表了明确的
同意意见。

3.公司独立董事同意《关于继续使用闲置自有资金进行投资理财业务的议案》，并发表了明确的同
意意见。

七、 公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况
截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况：
公司累计使用闲置自有资金购买理财产品资金 201,000 万元（含本次理财金额，共 31 笔；其中理

财投资单日最高余额为 5.8 亿元），已收回 151,000 万元（26 笔），期末尚未到期理财产品本金余额为
50,000万元（5笔）。

具体情况如下：
单位：万元

序号 理财产品类型 实际投入
金额

实际收回
本金 实际收益 尚未收回

本金金额

1 广发银行“物华添宝”W 款人民币结构性存款（机构版）(挂
钩沪金 2106合约看涨阶梯结构) 7,000 7,000 33.81

2 兴业银行企业金融人民币结构性存款产品 5,000 5,000 30.25

3 2020年对公结构性存款挂钩汇率定制第十二期产品 120 10,000 10,000 50.83

4 广发银行“物华添宝”W 款 2020 年第 216 期人民币结构性
存款（机构版）（挂钩豆粕 2105合约欧式二元看涨结构） 6,000 6,000 33.67

5 广发银行“广银创富”W 款 2020 年第 159 期人民币结构性
存款（机构版）（挂钩中证 500指数看涨价差结构） 5,000 5,000 27.18

6 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第一期产品 137 5,000 5,000 38.13

7 （广东）对公结构性存款 20210023 2,500 2,500 32.04

8 （广东）对公结构性存款 20210024 2,500 2,500 9.35

9 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第三期产品 108 5,000 5,000 39.46

10 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第三期产品 160 5,000 5,000 40.00

11 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第三期产品 232 8,000 8,000 41.62

12 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第四期产品 195 5,000 5,000 25.88

13 招商银行点金系列进取型区间累积 30天结构性存款 3,000 3,000 5.87

14 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第五期产品 83 8,000 8,000 23.00

15 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第五期产品 97 3,000 3,000 8.38

16 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第五期产品 295 8,000 8,000 70

17 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第五期产品 295 5,000 5,000 43.75

18 2021年挂钩汇率对公结构性存款 5,000 5,000 43.21

19 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第六期产品 109 8,000 8,000 41.4

20 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第七期产品 70 8,000 8,000 22.67

21 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第七期产品 537 6,000 6,000 24.37

22 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第七期产品 538 9,000 9,000 59.68

23 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第八期产品 255 5,000 5,000

24 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第八期产品 256 10,000 10,000

25 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第八期产品 287 10,000 10,000 35.15

26 广发银行“薪加薪 16号”G款人民币结构性存款（机构版）
（挂钩欧元兑美元向上不触碰结构） 15,000 15,000

27 招商银行点金系列进取型区间累积 29天结构性存款 3,000 3,000 7.44

28 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第九期产品 341 6,000 6,000 15.5

29 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第九期产品 361 3,000 3,000 7.75

30 共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 06549期 10,000 10,000

31 2021年挂钩汇率对公结构性存款定制第十期产品 376 10,000 10,000

合计 201,000 151,000 810.39 50,000

最近 12个月内单日最高投入金额 58,000

最近 12个月内单日最高投入金额 /最近一年净资产（%） 6.12

最近 12个月委托理财累计收益 /最近一年净利润（%） 0.44

目前已使用的理财额度 50,000

尚未使用的理财额度 35,000

总理财额度 85,000

八、 备查附件
1、公司第四届董事会第二十八次会议决议；
2、独立董事意见；
3、本次办理理财产品的相关业务凭证。
特此公告！

株洲旗滨集团股份有限公司
二〇二一年十一月四日

证券代码：600325 证券简称：华发股份 公告编号：2021-078

珠海华发实业股份有限公司
2021 年第七次临时股东大会决议公告

本公司董事局及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2021年 11月 3日
（二）股东大会召开的地点：广东省珠海市昌盛路 155号公司 9楼会议室
（三）出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 285

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 741,633,272

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 35.0291
（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议的召集人为公司董事局，董事局主席李光宁先生因工作原因不能主持本次股东大会。根

据《公司章程》的相关规定，经董事局主席提议并经董事局半数以上董事同意，推举董事局副主席郭凌
勇先生主持本次股东大会。 会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

（五）公司董事、监事和董事局秘书的出席情况
1、公司在任董事 14 人，出席 2 人，董事局主席李光宁，董事局副主席陈茵、汤建军，董事俞卫国、

郭瑾、许继莉、张延，独立董事张学兵、高子程、谢刚、丁煌、王跃堂因工作原因未出席本次股东大会；
2、公司在任监事 3人，出席 2人，监事周优芬女士因工作原因未出席本次股东大会；
3、董事局秘书侯贵明先生出席了会议；公司部分高管列席会议。
二、 议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、 议案名称：关于向海川公司增资暨关联交易的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 118,598,792 85.7070 19,778,117 14.2930 0 0.0000

2、 议案名称：关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 729,271,866 98.3332 9,821,786 1.3243 2,539,620 0.3425

（二）涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 关于向海川公司增资
暨关联交易的议案 118,598,792 85.7070 19,778,117 14.2930 0 0.0000

2
关于回购注销部分激
励对象已获授但尚未
解锁的限制性股票的
议案

216,892,783 94.6079 9,821,786 4.2842 2,539,620 1.1079

（三）关于议案表决的有关情况说明
1、议案 2为特别决议案，已经出席本次股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权的 2/3 以上

通过；
2、议案 1 涉及关联交易，关联股东珠海华发集团有限公司、珠海华发综合发展有限公司回避表

决，回避表决股份数量合计 603,256,363股。
三、 律师见证情况
1、本次股东大会鉴证的律师事务所：广东恒益律师事务所
律师：黄卫、吴肇棕
2、律师鉴证结论意见：
本次股东大会召集、召开程序，出席会议人员资格及表决程序均符合《公司法》、《股东大会规则》

以及《公司章程》的规定，本次股东大会通过的决议合法有效。
四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事局印章的股东大会决议；
2、 经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 本所要求的其他文件。

珠海华发实业股份有限公司
2021 年 11 月 4 日

证券代码：600325 证券简称：华发股份 公告编号：2021-079

珠海华发实业股份有限公司关于
回购注销部分限制性股票通知债权人的公告
本公司及董事局全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。
珠海华发实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 18 日召开的第十届董事局第八

次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。 2021年 11
月 3日，公司召开了 2021年第七次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但
尚未解锁的限制性股票的议案》。 具体情况详见公司于 2021年 10月 19日、2021年 11月 4 日在上海
证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》披露的公告
（公告编号：2021-075、2021-078）。

根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《限制性股票激励计划（草案修订稿）》的相关规定，由
于原激励对象方泽青、潘华楷、徐伟彪、胡旻 4人因个人原因已离职，已不符合公司限制性股票激励计
划中有关激励对象的规定， 公司决定取消上述激励对象资格并回购注销其已获授但尚未解锁的全部
限制性股票共计 27,000股，占股权激励计划授予总量（转增股本后）的 0.19%，回购股份数量占目前总
股本的 0.001%，回购价格为 3.02元/股。

本次回购注销完成后，公司总股本将由 2,117,188,116 股减至 2,117,161,116 股，公司注册资本也
相应由 2,117,188,116元减少为 2,117,161,116元。

公司本次回购注销部分股权激励限制性股票将导致注册资本减少， 根据《中华人民共和国公司
法》等相关法律、法规的规定，公司特此通知债权人，债权人自接到公司通知起 30 日内、未接到通知者
自本公告披露之日起 45 日内， 有权凭有效债权文件及相关凭证要求公司清偿债务或者提供相应担
保。 债权人未在规定期限内行使上述权利的，本次回购注销将按法定程序继续实施。 公司债权人如要
求公司清偿债务或提供相应担保的，应根据《中华人民共和国公司法》等法律、法规的有关规定向公司
提出书面要求，并随附有关证明文件。

债权申报所需材料：公司债权人可持证明债权债务关系存在的合同、协议及其他凭证的原件及复
印件到公司申报债权。 债权人为法人的，需同时携带法人营业执照副本原件及复印件、法定代表人身
份证明文件；委托他人申报的，除上述文件外，还需携带法定代表人授权委托书和代理人有效身份证
的原件及复印件。债权人为自然人的，需同时携带有效身份证的原件及复印件；委托他人申报的，除上
述文件外，还需携带授权委托书和代理人有效身份证件的原件及复印件。

债权申报具体方式如下：
1、债权申报登记地点：广东省珠海市昌盛路 155号华发股份 7楼
2、申报时间：2021年 11月 4日起 45天内（9:30-11:30；14:00-17:00，双休日及法定节假日除外）
3、联系人：阮宏洲、仝鑫鑫
4、联系电话：0756-8282111
5、传真号码：0756-8281000
特此公告。

珠海华发实业股份有限公司
董事局

二〇二一年十一月四日

根据《公司法》、《公司章程》的有关规定，结合公司实际情况，经成都力思特制药股份
有限公司董事会召集，决定召开成都力思特制药股份有限公司 2020 年度股东大会，会议
定于 2021 年 11 月 24 日上午 9:30， 在成都市锦江区琉璃场科创路麻柳湾村一组 12 号力
思特制药会议室召开。

一、会议审议事项
（1）审议《公司＜2020 年度年报审计报告＞（华天审字[2021]第 025 号）的议案》；
（2）审议《公司＜2020 年度利润分配方案＞的议案》。
请公司全体股东孙倩、梁鹰、邓萱、刘建光、胡小武、王凤艳、赵向阳、王幼华、张玲华、

蔡利群、张孝宪、张辉、广东兆易沐恩新兴产业投资企业（有限合伙）务必准时到会。
二、会议登记方式
自然人股东亲自出席会议的，应出示本人身份证或其他能够表明其身份的有效证件，

委托代理人出席会议的，代理人应出示本人有效身份证、股东的授权委托书。 由法定代表
人代表法人股东出席本次会议的，应出示本人身份证、加盖法人单位印章的单位营业执照
复印件；法人股东委托非法定代表人出席本次会议的，应出示本人身份证，加 盖法人单位
印章并由法定代表人签署的授权委托书、单位营业执照复印件。

三、其他事项
会议费用：与会股东交通费、食宿费用自理。
会议联系人：樊女士，电话 028-85918111，地址：成都市锦江区琉璃场科创路麻柳湾

村一组 12 号。
成都力思特制药股份有限公司

董事会
2021 年 11 月 4 日

成都力思特制药股份有限公司
关于召开 2020 年度股东大会通知的公告

证券代码：601686 证券简称：友发集团 公告编号：2021-117

天津友发钢管集团股份有限公司
关于回购注销部分限制性股票实施公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 回购注销原因：根据《2021 年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划》”）以及

2020年年度股东大会授权，公司于 2021年 5月 6日首次实际授予 234 名激励对象 2,700 万股限制性
股票，鉴于《激励计划》中有 1名授予激励对象因严重违反公司制度，已不具备激励对象资格。 公司董
事会审议决定取消上述 1名激励对象资格并回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票合
计 10.00万股，由公司以授予价格加上同期央行定期存款利息之和回购注销。

● 本次回购注销股份具体情况：

回购股份数量（万股） 注销股份数量（万股） 注销日期

10.00 10.00 2021年 11月 08日

一、本次限制性股票回购注销的决策与信息披露
天津友发钢管集团股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年 9 月 14 日召开第四届董事会第十五

次会议和第四届监事会第十三次会议审议通过《关于回购注销 2021年限制性股票激励计划部分限制
性股票的议案》，独立董事对此发表了同意的独立意见。根据《激励计划》以及 2020年年度股东大会的
授权，鉴于《激励计划》中有 1名首次授予激励对象因严重违反公司制度，已不具备激励对象资格。 公
司董事会审议决定取消上述 1名激励对象资格并回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股
票合计 10.00万股，由公司以授予价格加上同期央行定期存款利息之和回购注销。 具体内容详见公司
于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及其他指定媒体披露的相关公告。

公司已根据法律规定就本次回购注销事项履行通知债权人程序，并披露了《关于回购注销部分限
制性股票通知债权人的公告》（公告编号：2021-100）， 就本次回购注销并减少注册资本事宜通知债权
人，公司债权人自接到公司通知起 30 日内、未接到通知者自公告披露之日起 45 日内，均有权凭有效
债权文件及相关凭证要求公司清偿债务或者提供相应担保。截至申报期间届满之日，公司未收到任何
公司债权人向公司提出清偿债务或者提供相应担保的要求。

二、本次限制性股票回购注销事项
（一）本次回购注销限制性股票的原因及依据
根据《2021年限制性股票激励计划（草案）》（以下简称“《激励计划》”）以及 2020 年年度股东大会

的授权，鉴于《激励计划》中有 1 名首次授予激励对象因严重违反公司制度，已不具备激励对象资格。
公司董事会审议决定取消上述 1名激励对象资格并回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性
股票合计 10.00万股，由公司以授予价格加上同期央行定期存款利息之和回购注销。

（二）本次回购注销的相关人员、数量
本次回购注销限制性股票涉及激励对象 1 人，合计回购注销限制性股票 10.00 万股；本次回购注

销完成后， 首次授予限制性股票总量由 2,700.00万股变为 2,690.00 万股， 首次授予激励对象人数由
234人变为 233人。

（三）回购注销安排

公司已经在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请开立了股份回购专用账户， 并向中
国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理对上述 1 人已获授但尚未解除限售的 10.00 万股
限制性股票的回购过户手续。 预计本次限制性股票于 2021年 11 月 08 日完成回购注销，公司后续将
依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次回购注销前后公司股权结构变动情况
公司本次回购注销限制性股票后， 公司股份总数将由 1,438,556,600 股变更为 1,438,456,600 股，

公司股本结构变动情况如下：
单位：股

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后

有限售条件股份 1,296,556,600 -100,000 1,296,456,600

无限售条件流通股份 142,000,000 0 142,000,000

合计 1,438,556,600 -100,000 1,438,456,600

四、说明及承诺
公司董事会说明：本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露符合法律、法规、《上

市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）的规定和公司股权激励计划、限制性股票授予协
议的安排，不存在损害激励对象合法权益及债权人利益的情形。 公司承诺：已核实并保证本次回购注
销限制性股票涉及的对象、股份数量、注销日期等信息真实、准确、完整，已充分告知相关激励对象本
次回购注销事宜，且相关激励对象未就回购注销表示异议。如因本次回购注销与有关激励对象产生纠
纷，公司将自行承担由此产生的相关法律责任。

五、法律意见书的结论性意见
北京德恒律师事务所对公司本次激励计划回购注销相关事项出具的法律意见书认为：
本次回购注销事宜履行了现阶段必要的批准与授权，符合《公司法》、《证券法》、《管理办法》等法

律法规、规范性文件及《公司章程》、《激励计划》的有关规定；本次回购注销的原因、回购的数量、价格
及资金来源均符合《公司法》、《证券法》、《管理办法》等法律、法规、规范性文件及《激励计划》的有关规
定，该等回购注销已履行现阶段必要的法律程序。 尚待公司按照《公司法》及相关规定办理回购注销手
续及减资的工商变更手续，并按照信息披露的相关要求及时履行信息披露义务。

六、上网公告附件
北京德恒律师事务所关于天津友发钢管集团股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划回购注

销部分限制性股票相关事项的法律意见书。
特此公告。

天津友发钢管集团股份有限公司
董事会

2021 年 11 月 3 日

证券代码：601068 证券简称：中铝国际 公告编号：临 2021-044

中铝国际工程股份有限公司
关于全资子公司涉及诉讼的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 案件所处的诉讼阶段：黔东南苗族侗族自治州中级人民法院已经受理；
● 上市公司所处的当事人地位：原告中国有色金属工业第六冶金建设有限公司（以下简称六冶）

为中铝国际工程股份有限公司（以下简称公司）的全资子公司；
● 涉案的金额：六冶涉及诉讼的金额包括要求被告支付工程款人民币 74,600,773.35 元、利息暂

计人民币 2,643,933.16元、案件受理费、鉴定费、财产保全费、财产保全担保费等诉讼费用；
● 是否会对上市公司损益产生负面影响：由于本次公告涉及的案件尚未收到判决书，尚不能判

断本次诉讼案件对公司本期利润或期后利润等的影响。
一、本次诉讼的情况
（一）本次诉讼案件的当事人
原告：六冶
住所地：河南省郑州市淮河路 36号
法定代表人：周永康
被告：凯里市交通运输局
住所地：贵州省凯里市鸭塘街道银桂大道 70号
负责人：钱阳
被告：凯里市人民政府
住所地：凯里市行政中心 C座
负责人：杨波
（二）本次诉讼案件的基本案情
2016年 6月，公司与凯里市人民政府签订《合作框架协议》，其中约定在 2016年 7月 15日前签订

某项目 PPP合同。六冶作为施工总承包单位按照凯里市交通运输局要求进驻 PPP项目现场进行施工；

2016年 10月，凯里市人民政府授权凯里市交通运输局作为六冶进驻施工 PPP 项目的实施机构，负责
项目准备、采购、监管和移交工作。因政策调整原因，导致该 PPP项目未能进入财政部项目库且退出贵
州省 PPP项目库(预备库)。

2019年 11月，六冶与凯里市交通运输局签订《项目终止结算协议》，并按照凯里市交通运输局要
求完成清场并退场，2020年 8月该 PPP项目工程完成审计，审定金额为人民币 74,600,773.35 元，但凯
里市交通运输局目前仍未支付上述工程款， 因凯里市交通运输局系在凯里市人民政府的授权下负责
该 PPP项目并与六冶完成结算审定，六冶主张凯里市人民政府作为凯里市交通运输局的委托人，应该
对未支付工程款支付负有连带责任。

由于《项目终止结算协议》项下的工程款尚未支付，六冶于近日向位于贵州省黔东南苗族侗族自
治州的黔东南苗族侗族自治州中级人民法院提起诉讼请求， 黔东南苗族侗族自治州中级人民法院出
具了《受理案件通知书》（（2021）黔 26民初 71号）， 受理了六冶的诉讼请求。

二、本次诉讼案件的诉讼请求内容
六冶就与凯里市交通运输局及凯里市人民政府之间的建设工程合同纠纷， 向黔东南苗族侗族自

治州中级人民法院提交起诉状，具体诉讼请求内容主要如下：
（一）判令凯里市交通运输局向六冶支付工程款项人民币 74,600,773.35 元及利息（自 2020 年 10

月 17日至实际付清欠款之日期间的利息按全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算）
暂计至 2021年 9月 18日为人民币 2,643,933.16元；以上合计人民币 77,244,706.51元；

（二）判令凯里市人民政府对上述债务承担连带支付责任；
（三）案件受理费、鉴定费、财产保全费、财产保全担保费等诉讼费用由凯里市交通运输局及凯里

市人民政府承担。
三、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润等的影响
法院尚未就上述案件作出判决，尚不能判断对公司本期利润或期后利润等的影响。 公司将根据诉

讼的进展情况及时履行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。
特此公告。

中铝国际工程股份有限公司董事会
2021 年 11 月 3 日

● 报备文件
（一）起诉状
（二）《受理案件通知书》（（2021）黔 26民初 71号）

证券代码：603185 证券简称：上机数控 公告编号：2021-134

无锡上机数控股份有限公司关于
召开 2021 年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：?
● 会议召开时间：2021年 11月 9日（星期二）15:00-16:00
● 会议召开地点：上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台“上证 e 访谈”栏目（网址为 http://sns.

sseinfo.com）
● 会议召开方式：网络互动
● 投资者可于 2021 年 11 月 8 日 16:30 前通过电子邮件方式将关注的问题发送至公司指定邮

箱（wxsjzqb@163.com）,公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题进行回答。
无锡上机数控股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2021年 10 月 21 日披露《无锡上机数控股份

有限公司 2021年第三季度报告》，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2021 年第三季度的经营
成果及财务状况，公司拟于 2021 年 11 月 9 日通过上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台召开 2021
年第三季度业绩说明会。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络方式召开，公司将针对 2021 年第三季度经营成果及财务状况，在信息

披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
1、会议召开时间：2021年 11月 9日（星期二）15:00-16:00
2、会议召开地点：上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台“上证 e 访谈”栏目（网址为 http://sns.

sseinfo.com）。
3、会议召开方式：网络互动
三、参加人员
公司董事长兼总经理杨建良先生、董事会秘书庄柯杰先生、财务总监王泳先生。
四、投资者参加方式
1、投资者可于 2021年 11月 9日（星期二）15:00-16:00登陆上海证券交易所“上证 e 互动”网络平

台（网址：http://sns.sseinfo.com）的“上证 e访谈”栏目参与本次说明会。
2、 投资者可于 2021年 11月 8日 16:30前通过电子邮件方式将关注的问题发送至公司指定邮箱

（wxsjzqb@163.com）,公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题进行回答。
五、联系人及咨询办法
联系人：赵芹
联系电话：0510-85390590
传真：0510-85958787
邮箱：wxsjzqb@163.com
特此公告。

无锡上机数控股份有限公司
董 事 会

2021 年 11 月 4 日

证券代码：688019 证券简称：安集科技 公告编号：2021-046

安集微电子科技（上海）股份有限公司
持股 5%以上股东集中竞价减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 大股东持股的基本情况
截至本公告披露日，国家集成电路产业投资基金股份有限公司（以下简称“国家集成电路基金”）

持有安集微电子科技（上海）股份有限公司（以下简称“安集科技”或“公司”）股份 5,482,668 股，占公司
总股本 10.30%。

上述股份均为首次公开发行前取得，且已于 2020年 7月 22日解除限售后上市流通。
● 集中竞价减持计划的主要内容
国家集成电路基金计划自本公告披露之日起 15 个交易日之后的 6 个月内，通过集中竞价交易方

式减持其所持有公司股份不超过 1,064,411股，减持股份占公司总股本的比例不超过 2%。 减持价格将
根据市场价格确定。 若公司在上述期间内发生送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，将对拟减
持股份数量进行相应调整。

一、 集中竞价减持主体的基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

国家集成电路产业投资基金
股份有限公司

5%以上非第一大股
东 5,482,668 10.30% IPO前取得：5,482,668股

上述减持主体无一致行动人。
大股东及其一致行动人、董监高过去 12个月内减持股份情况

股东名称 减 持 数 量
（股）

减 持 比
例 减持期间 减持价格区间

（元 /股）
前期减持计划披露
日期

国家集成电路产业投资基金股份
有限公司 661,904 1.25% 2021/2/22 ～

2021/6/18 227.44-327.65 2021年 1月 23日

二、 集中竞价减持计划的主要内容

股东名称 计划减持数
量（股）

计划减持
比例 减持方式 竞价交易减持

期间
减 持 合 理
价格区间

拟减持股份
来源

拟减持原
因

国家集成电路
产业投资基金
股份有限公司

不 超 过 ：
1,064,411股

不 超 过 ：
2%

竞价交易减持，不
超过：1,064,411股

2021/11/25 ～
2022/5/24

按 市 场 价
格 IPO前取得 自身经营

管理需要

（一）相关股东是否有其他安排 □是 √否
（二）大股东及董监高此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持价格等是

否作出承诺 √是 □否
国家集成电路基金承诺：
自安集科技股票上市之日起一年内， 不转让或者委托他人管理其直接或者间接持有的安集科技

公开发行股票前已发行的股份， 也不由安集科技回购其直接或者间接持有的安集科技公开发行股票
前已发行的股份。 因安集科技进行权益分派等导致其直接持有安集科技股份发生变化的，仍遵守上述
规定。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否
（三）是否属于上市时未盈利的公司，其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员拟减持

首发前股份的情况 □是 √否
（四）本所要求的其他事项
无。
三、 控股股东或者实际控制人减持首发前股份
是否是控股股东或者实际控制人拟减持首发前股份的情况 □是 √否
四、 集中竞价减持计划相关风险提示
（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消

除的具体情形等
国家集成电路基金将根据市场情况、公司股价等因素决定是否实施本次减持计划，本次减持计划

的实施存在减持时间、减持数量、减持价格等不确定性。 本次减持计划不会对公司治理、持续性经营产
生影响。

（二）减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
（三）其他风险提示
本次减持计划符合《中华人民共和国证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海

证券交易所科创板股票上市规则》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股
份实施细则》等有关法律法规的规定。 国家集成电路基金将严格按照法律法规及相关监管要求实施减
持，本公司及股东国家集成电路基金将持续关注本次减持计划的进展情况并及时履行信息披露义务。

特此公告。
安集微电子科技（上海）股份有限公司董事会

2021 年 11 月 4 日

证券代码：601577 证券简称：长沙银行 编号：2021- 053
优先股代码：360038 优先股简称：长银优 1

长沙银行股份有限公司关于
股东股份将被司法变卖的提示性公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次被司法变卖的股份为股东湖南新华联国际石油贸易有限公司（以下简称“新华联石油”）持

有的本行 47,277,896股股份，占本行总股份的 1.18%。
● 截至本公告日，新华联石油持有本行 47,277,896 股股份，占本行总股本比例为 1.18%，其一致

行动人湖南新华联建设工程有限公司（以下简称“新华联建设”）持有本行 163,132,225 股，占本行总股
本比例为 4.06%。 合计持股数量 210,410,121股，持股比例 5.24%。

● 截至本公告日，上述变卖事项尚处于公示阶段，最终是否成功存在不确定性，本行将根据后续
进展情况，及时履行信息披露义务。 该事项不会对本行的日常经营、公司治理产生重大影响。

长沙银行股份有限公司（以下简称“本行”）于 2021 年 11 月 3 日收到股东新华联石油函告，其所
持本行股份将被司法变卖，具体情况如下：

一、股份变卖情况
湖南省长沙市中级人民法院将于 2021年 11月 17日 10时至 2022年 1月 16日 10时止 (延时除

外) 在淘宝网司法拍卖平台上公开变卖新华联石油持有的本行 47,277,896 股股份， 占本行总股本的
1.18%。 上述股份已全部被司法冻结。

若上述股份变卖成功，新华联石油将不再持有本行股份。 截至本公告披露日，其一致行动人新华
联建设持有本行 163,132,225股股份，占本行总股本比例为 4.06%。 2021年 10月 30日，新华联建设持
有本行的 132,224 股已在淘宝网司法拍卖平台拍出，该笔拍卖过户手续完成后，新华联建设所持本行

股份将降至 163,000,001股，持股比例降至 4.05%。
二、变卖原因
新华联石油因未按约定偿还湖南三湘银行股份有限公司（简称“三湘银行”）融资本金，被三湘银

行向湖南省长沙市中级人民法院申请强制执行。
三、前期司法拍卖进展情况
本行于 2021年 7月 22日披露了《关于股东所持股份将被司法拍卖的提示性公告》（编号：2021-

035）， 长沙市中级人民法院在淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖新华联石油持有的本行 5,253,099
股股份和 47,277,896股股份，合计 52,530,995股股份，占本行总股本的 1.31%。

经公开竞拍，竞买人物产中大金属集团有限公司竞得拍卖标的“湖南新华联国际石油贸易有限公
司持有的长沙银行 5,253,099股股份”；拍卖标的“湖南新华联国际石油贸易有限公司持有的长沙银行
47,277,896股股份”两次司法拍卖均流拍。前述司法拍卖进展情况详见《长沙银行股份有限公司关于股
东部分股份被司法拍卖的进展暨股份变动的提示性公告》（编号：2021-042 号）和《关于股东所持股份
被司法拍卖的进展公告》（编号：2021-044号）。

四、对本行影响及风险提示
新华联石油及其一致行动人新华联建设不是本行控股股东、 实际控制人， 亦不是本行第一大股

东，如上述股份被变卖，不会导致本行控制权或第一大股东发生变更，不会对本行日常经营管理、公司
治理产生重大影响。

截至本公告日，上述变卖事项尚处于公示阶段，最终是否成功存在不确定性，本行将密切关注上
述事项的进展情况，及时履行信息披露义务。

本行指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券
交易所网站（www.sse.com.cn），有关信息均以本行在上述指定媒体披露信息为准，敬请广大投资者注意
投资风险。

特此公告。
长沙银行股份有限公司董事会

2021 年 11 月 4 日

证券代码：601330 证券简称：绿色动力 公告编号：临 2021-055

绿色动力环保集团股份有限公司
关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，绿色动力环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）于
近日召开职工大会，选举颜世文先生（简历附后）为公司第四届监事会职工监事。颜世文先生将与公司
2021年第二次临时股东大会选举产生的股东代表监事共同组成公司第四届监事会，任期至第四届监
事会届满。

特此公告。
绿色动力环保集团股份有限公司

监事会
2021 年 11 月 4 日

附件：
绿色动力环保集团股份有限公司职工监事简历
颜世文，1993年 11月生，2015年 9月参加工作，2015年 6月毕业于湖南文理学院会计学专业，本

科学历。 2015年 9月至 2015年 12月，在国众联资产评估土地房地产估价有限公司任评估助理；2015
年 12月至 2016 年 12 月，在众华会计师事务所任中级审计员；2016 年 12 月至 2019 年 09 月，在立信
会计师事务所任高级审计员；2020年 4月至 2021年 7月， 在绿色动力环保集团股份有限公司任审计
主管；2021年 7月至今，在绿色动力环保集团股份有限公司任合规主管。

证券代码：600686 证券简称：金龙汽车 编号：临 2021-075

厦门金龙汽车集团股份有限公司
2021 年 10 月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

厦门金龙汽车集团股份有限公司 2021年 10月份客车产销数据快报如下：
单位：辆

项目名称 本月数 去年同月 当月同比
增减 本年累计 去年同期

累计
累计同比
增减

客车生产量 4274 3449 23.92% 42289 34069 24.13%

其中：大型客车 1089 1022 6.56% 8959 8009 11.86%

中型客车 783 449 74.39% 6142 4298 42.90%

轻型客车 2402 1978 21.44% 27188 21762 24.93%

客车销售量 4567 3963 15.24% 39031 33832 15.37%

其中：大型客车 1018 1069 -4.77% 8513 8224 3.51%

中型客车 880 434 102.76% 6057 4369 38.64%

轻型客车 2669 2460 8.50% 24461 21239 15.17%

注：本表为快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。
特此公告。

厦门金龙汽车集团股份有限公司
董事会

2021 年 11 月 4 日

证券代码：603520 证券简称：司太立 公告编号：2021-077

浙江司太立制药股份有限公司关于选举公司副董事长的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。
浙江司太立制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 11月 3日召开第四届董事会第十七次会议，审议通过了《关于选举公司副董事长的议案》，

具体情况如下：
因公司原董事长胡锦生先生于 2021年 9月 15日卸任，由胡健先生担任公司新任董事长，同时其副董事长的职务自动免除。根据《公司章程》规定，经董

事长胡健先生提议及公司董事会提名委员会审核，公司董事会同意选举沈伟艺先生为公司新任副董事长，任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会

任期届满之日止。
特此公告。

浙江司太立制药股份有限公司
董事会

2021 年 11 月 4 日
附件：沈伟艺先生个人简历
沈伟艺，男，中国国籍，1980年 9月出生，汉族，2009年 9月毕业于厦门大学化学专业，博士学历，先后获工程师、高级工程师职称。 2009 年 9 月加入公

司，历任公司药化部项目经理、副部长、部长，研究院副院长等职务，现任公司董事、研究院院长。 其个人先后获得“台州市 500精英计划紧缺人才”、“台州市
企业重点技术创新团队-司太立制药诊断药物创新团队”带头人、“十佳新台州人”提名人物奖、“仙居县第七届拔尖人才”等荣誉称号。


